CONG TY CO PHAN THE THAO VIET PUC

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THE THAO VIET bUC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET DUC SPORT JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: VIET DUC SPORT.,JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0110142222
3. Ngay thanh lap: 06/10/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 16, ngd 116/27 Phd Miéu Pam, Phuong M@ Tri, Quan Nam Tir Liém, Thanh phd
Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: 0944944995 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban buén d6 dung khéc cho gia dinh 4649

Chi tiét: Ban buon thiét bi, dyng cu thé duc;
- Ban buon thiét bi, dung cu thé thao

2. |Tb churc gidi thiéu va xiic tién thuong mai 8230
(Trr hop bao)
3. [Hoat déng dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua dugc 8299

phén vao dau
Chi tiét: Xuét nhip khiu cac mit hang cong ty kinh doanh

4.  |Hoat dong cua cac co sd thé thao 9311
Chi tiét: Hoat dong ctia cac co s to chire cac su kién thé thao
trong nha hodc ngoai troi (trong nha hoac ngoal troi co hoac
khong c6 mai che, c6 hodc khong c6 chd ngodi cho khan gid):

5. Stra chita mdy vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
(khong gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai tru s&)

6. |Lap trinh may vi tinh 6201

7.  |Hoat dong dich vu cong nghé thong tin va dich vu khac lién 6209

quan dén may vi tinh
Chi tiét: Khac phuc cac su co may vi tinh va cai dat phan mém.

8.  |Hoat dong ho tro dich vy tai chinh chua duoc phan vao dau 6619
Chi tiét: - Hoat dong tur Van dau tu (khong bao gém tu van
phap luat, tai chinh, thué, kiém toan, ké toan, chtng khoén)
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9. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Moi gioi bat dong san
- San giao dich bat dong san
- Dich vu tu van bat dong san
- Dich vu quan ly bat dong san
10.  [Hoat dong klén tric va tu van ky thuat co6 lién quan 7110(Chinh)
Chi tlet Tu Van thiét ké, tu van tham dinh, tu van giam sat, tu
van kiém tra, kiém dinh k¥ thuét, tu van chuyen giao cong
nghi€p phong chay va chira chay ( Theo diém a, khoan 1 diéu
9a Luat stra d6i, b6 xung mot sd diéu cua luat phong chay va
chita chay nam 2013 )
- Giam sat thi céng xay dung cong trinh ( Theo diéu 130 Luat
x@y dung nam 2014
- Lap ho so moi thau, danh gia hd so dy thau (Khoan 8 diéu 4
Luat d4u thau nam 2013)
- Quan ly du an dau tu xay dung ( Nghi dinh 42/2017/ND-CP
ngay 5/4/2017 ctia chinh phﬁ )
- Khao sat xay dung bao gdém : Khao sat dia hinh, khao sat dia
chat, dia chat thuy vén ( Dleu 73,74 Luat xay dung ndm 2014)
- Tu vén tham tra thiét ké xay dung cong trinh ( Diéu 154 Luat
x@y dyng nam 2014)
- Tu vén kiém dinh xay dung( Diéu 155 Luit xdy dung nim
2014 ) ‘ ‘
- Tu van quan ly chi phi dau tu xay dung (Piéu 156 Luat xay
dung nam 2014)
11. |Quang cédo 7310
12.  [Hoat dong thiét ké chuyén dyng 7410
Chi tiét: - Hoat dong trang tri noi that
13.  |Van tai hang héa bang dudng bod 4933
14. [Van tai hang hoa ven bién va vién duwong =012
15. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
16.  |Bdc xép hang hoa 5224
17.  |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khéic 4299
Chi tiét : - Xay dung cong trinh khac khong phai nha nhur
cong trinh thé thao ngoai troi.
18.  |Ban I¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cic cira hang 4763
chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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LUONG
CANH TUAN

Thon Nura, Xa
Lién Hiép, Huyén
Hung Ha, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

40,000

0340890031
94

TRAN THANH
VAN

T6 19 , Phuong
Quang Trung,

Thanh phd Thai
Binh, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

11.000

110.000.000

11,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.000

110.000.000

11,000

0341950056
88
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3 [PHAM THI
HAI YEN

Ph6 Phong Poai,
Phuong Ninh
Phong, Thanh phd
Ninh Binh, Tinh
Ninh Binh, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

9.000

90.000.000

9,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

9.000

90.000.000

9,000

0371900122
01

4 [NGUYEN
VIET ANH

Thén 1 Mai Xa,
Thi Tran Vinh
Try, Huyén Ly
Nhan, Tinh Ha
Nam, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

40,000

C7789105

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VIET ANH Gici tinh: Nam
Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 12/03/1995 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: C7789105

Ngay cap:  08/07/2019 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp canh

Dia chi thuong tra: Thén 1 Mai Xd , Thi Tran Vinh Tru, Huyén Ly Nhdn, Tinh Ha Nam,
Viet Nam

Dia chi lién lac: Thon 1 Mai Xa , Thi T van Vinh Tru, Huyén Ly Nhan, Tinh Ha Nam,
Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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